松江市 報道提供資料

令和 7年 2月 19日
件名

給水スポットのお披露目について

内容
松江管工事事業協同組合（理事長　北野伸昭氏）より、組合設立 50 周年の記念事業として、総合

体育館に給水スタンドを寄贈されます。

ついては、上定市長を迎え、下記のとおりお披露目を行います。

とき　　　令和 7 年 2 月 24 日（月）　17 時

ところ　松江市総合体育館（中央通路水飲み場　付近・メインアリーナ・サブアリーナ連絡通路）

注目点

給水スポットは、マイボトルへ冷水の補給を行う仕様

マイボトル利用により、脱炭素や SDGｓへの寄与が期待できる。

側面に、島根スサノオマジックのマスコットキャラクター「すさたま君」をデザイン

お披露目には、島根スサノオマジックのスクール生が参加予定

市営の体育館へのボトル給水タイプの給水スタンドは初の設置となる。

【問い合わせ】

　上下水道局　総務課　担当： 石津　電話：0852-55-4841